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IR.KW-0822/21

Do Uczestnikdw postepowania nr IR.057.2021.SD

Dotyczy: postepowania o zamoéwienie publiczne na roboty budowlane pn.: ,,Budowa
boiska wielofunkcyjnego i innych elementéw sportowych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w £obodnie”.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z 11
wrze$nia 2019 r Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129), udziela
wyjasnien i zmienia tre§¢ SWZ.

Pytanie nr 1:

1. W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 2, prosze o
doprecyzowanie. W odpowiedzi Inwestor wyjasnia, ze obrzeza Ekobord nalezy
zamontowac w ilosci zgodnej z dokumentacjg. W dokumentacji natomiast nie ma
informaciji ile tych obrzezy ma by¢, nie ma takze wskazania tych obrzezy na
planie PZT. W zwigzku z powyzszym Wykonawca nie moze oceni¢ ilosci. Prosze
o0 precyzyjng odpowiedz na pytanie/ modyfikacje planu PZT z oznaczeniem
obrzezy Ekobord.

Odpowiedz nr 1:

Nalezy przyjac¢ jedng rabate zwirowg o powierzchni 50m2 wydzielong wokét
chodnikami, bez zastosowania obrzezy typu Eko-bord.

Pytanie nr 2:

2. W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi, prosze o doprecyzowanie
odpowiedzi na pytanie nr 4. (Wykonawca pytat wg ktérego dokumentu nalezy
analizowaé parametry amortyzacja wstrzasoéw, redukcja sity (badania IAAF
dajg inny wynik niz norma PN-EN14877). Zamawiajacy udzielit odpowiedzi, ze
podtrzymuje zapisy, ale nie wyjasnit powyzszego.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy podtrzymuje warunki dotyczgce amortyzacji opisane w OPZ,
jednoczesnie nie widzgc sprzecznoéci podnoszgcej przez Pytajacego.




l. W zwigzku z tym ust. 1 w rozdziale XXIl SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozy¢ za posrednictwem miniPortalu (wybierajgc tam
platforme ustug administracji publicznej ePUAP Urzad Miejski w Klobucku
/umklobuck/skrytka) nie pézniej niz do dnia 08.11.2021 r. do godziny 10:00.

Il. ust. 2 w rozdziale XXIIl SWZ otrzymuje brzmienie:
. Termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 07.12.2021 r.

. ust. 1 w rozdziale XXIV SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.11.2021 r. o godzinie 12:00.




